

Jastrzębie-Zdrój, dn. 12.05.2022 r.

BZP.271.23.2022

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Zapobieganie wykluczeniu komunikacyjnemu mieszkańców osiedla Pionierów - etap 1”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania (treść pytań poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 4:

W związku z podjętą decyzją Ministra Infrastruktury o zwiększeniu limitu waloryzacji kontraktów infrastrukturalnych do poziomu 10% kwoty kontraktowej, zwracamy się z wnioskiem o podjęcie przez Zamawiającego analogicznej decyzji w zakresie limitu przyjętego dla niniejszego zamówienia publicznego. Jako podstawę swojej decyzji, Ministerstwo wskazało znaczący w ostatnim okresie wzrost inflacji oraz niespotykany dotąd wzrost cen materiałów budowlanych. Podnosimy, że przedmiotowa korekta w znacznym stopniu usprawni realizację zadania i przyczyni się do obniżenia cen ofertowych, które nie będą musiały uwzględniać ryzyka nieprzewidywanych kosztów.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający nie zmienia brzmienia zapisu treści specyfikacji w tym zakresie.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający posiada wiedzę o innych inwestycjach mogących kolidować z przedmiotową Umową?

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający nie będzie prowadził żadnej inwestycji kolidującej z przedmiotowym zadaniem.

Pytanie nr 6:

Prosimy o informacje czy w zakresie wyceny wchodzi przedmiar robót kanalizacji deszczowej zamieszczony w pliku załącznik nr 11 – projekt cz.2 – cd gołębia – kanalizacja deszczowa?

Odpowiedź na pytanie nr 6:

W zakres wyceny wchodzi kanalizacja deszczowa, zgodnie z przedmiarem ul. Gołębia.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informacje czy w zakresie wyceny wchodzi przedmiar robót wodociągu zamieszczony w pliku załącznik nr 11 – projekt cz.2 – cd gołębia – wodociąg?

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zakres robót nie obejmuje wodociągu.

Pytanie nr 8:

Prosimy o informacje czy zakres zadania obejmuje branżę elektroenergetyczną zamieszczoną w pliku załącznik nr 11 – projekt cz.2 – cd gołębia – elektroenergetyka?

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zakres robót nie obejmuje branży elektroenergetycznej.

Pytanie nr 9:

Prosimy o zamieszczenie przekroju typowego dla ul. Gołębia

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Załącznik nr 11- projekt cz. 2 obejmuje całą dokumentację ul. Gołębiej.

Pytanie nr 10:

Prosimy o zamieszczenie tabeli robót ziemnych.

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Dokumentacja nie obejmuje tabeli robót ziemnych.

Pytanie nr 11:

Według dokumentacji projektowej nawierzchnię na ścieżce rowerowej należy wykonać z kostki brukowej gr. 8 cm natomiast według przedmiaru robót nawierzchnię na ścieżce należy wykonać w konstrukcji „warstwa wiążąca gr. 4 cm oraz warstwa ścieralna gr. 4 cm” Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i wskazanie poprawnego rozwiązania.

Odpowiedź na pytanie nr 11:

Nawierzchnię na ścieżce rowerowej należy wykonać z mieszanki mineralno-asfaltowej o łącznej grubości 8,0 cm – 4 cm warstwa wiążąca i 4 cm ścieralna.

Pytanie nr 12:

Prosimy o uzupełnienie w *STWiORB D.05.05.05b. Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa wiążąca i wyrównawcza w tablicy 1. Zlecane lepiszcza asfaltowe do warstwy wiążącej i wyrównawczej z betonu asfaltowego* – zleceń dla kategorii ruchu KR3-KR4.

Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zalecane lepiszcza do warstwy wiążącej i wyrównawczej z betonu asfaltowego dla kategorii KR3, mieszanka AC16W – gatunek lepiszcza asfalt drogowy 35/50.

Pytanie nr 13:

Prosimy o informację dla którego zakresu robót należy przyjąć mieszankę AC8S grubości 5 cm dla ruchu KR1 o której informacja zamieszczona została w *STWiORB D.05.03.05a. Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna*.

Odpowiedź na pytanie nr 13:

STWiORB D.05.03.05a Nawierzchnia z betonu asfaltowego. Warstwa ścieralna – dotyczy załącznika nr 11 projekt cz.1 – Młyńska.

Pytanie nr 14:

Prosimy o informację, którego parkingu dotyczy rozbiórka podbudowy z kruszywa z pozycji 22-23 przedmiaru robót „rozbudowa i przebudowa ul. Młyńskiej – rondo (drogowy)”

Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zgodnie z rysunkiem D2 PB.pdf rozbiórka podbudowy z kruszywa obejmuje istniejący parking wzdłuż ul. Podhalańskiej (w załączeniu – plan sytuacyjny istniejącego parkingu pdf).

Pytanie nr 15:

Prosimy o sprecyzowanie parametrów dotyczących wykonania tablic informacyjnych oraz określenie ilości tablic do wykonania.

Odpowiedź na pytanie nr 15:

Należy wykonać dwie tablice informacyjne o wymiarach 180 x120 cm umieszczone na podkładzie metalowym z podwójnie zawiniętą krawędzią umocowane na dwóch słupkach. Szczegółowe informacje dot. tablic informacyjnych znajdują się w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 7 maja 2021 r. w sprawie określenia działań informacyjnych podejmowanych przez podmioty realizujące zadania finansowane lub dofinansowane z budżetu państwa lub z państwowych funduszy celowych.

Pytanie nr 16:

Prosimy o informację na jakiej powierzchni należy wykonać konstrukcje materaca.

Odpowiedź na pytanie nr 16:

Powierzchnia materaca została podana w kosztorysie drogowym, łączna powierzchnia materaca wynosi 1775m². Materac należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie nr 17:

Prosimy o weryfikację czy pozycje 116-117 nie zostały powielone z pozycjami 136 i 138 przedmiaru robót „*rozbudowa i przebudowa ul. Młyńskiej – rondo (drogowy)*” dotyczące nawierzchni z kostki brukowej betonowej?

Odpowiedź na pytanie nr 17:

Poz. 116 - 117 nie zostały powielone w poz. 136 i 138.

Pytanie nr 18:

Według przekroji typowych oraz opisu technicznego podbudowę betonową C20/25 należy wykonać gr. 22 cm natomiast według przedmiaru robót pozycje 96-97 należy wykonać na gr. 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 18:

Grubość podbudowy C20/25 należy przyjąć zgodnie z przedmiarem robót tj. 20cm.

Pytanie nr 19:

Prosimy o weryfikację czy powierzchnie w pozycjach 64-67 oraz 122-123 podane w przedmiarze robót „*rozbudowa i przebudowa ul. Młyńskiej – rondo (drogowy)*” są prawidłowe.

Odpowiedź na pytanie nr 19:

Powierzchnie podane w poz. 64 – 67 oraz 122 – 123 są podane prawidłowe.

Pytanie nr 20:

Prosimy o informację czy zakres robót z przedmiaru „*chodnik wraz ze ścieżką rowerową – ul. Podhalańska*” nie powiela się z zakresem w przedmiarze robót „*rozbudowa i przebudowa ul. Młyńskie – rondo (drogowy)*”?

Odpowiedź na pytanie nr 20:

Zakres robót podany w przedmiarze „*chodnik wraz ze ścieżką rowerową – ul. Podhalańska*” obejmuje odcinek chodnika wraz ze ścieżką wzdłuż ul. Podhalańskiej do ronda.

Pytanie nr 21:

Prosimy o wskazanie zakresu, który dotyczy przedmiaru robót „chodnik wraz ze ścieżką rowerową – ul. Podhalańska”

Odpowiedź na pytanie nr 21:

Zakres robót zgodnie z załącznikiem mapowym pdf.

Pytanie nr 22:

Według profilu podłużnego kanalizacji deszczowej na długości 335 m należy wykonać kanał z rur śr. 400 mm natomiast wg przedmiaru robót pozycja 165 należy wykonać ten kanał z rur śr. 300 mm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 22:

W poz. 165 należy uwzględnić kanał z rur śr. 400 mm.

Pytanie nr 23:

Według dokumentacji projektowej dotyczącej wodociągu ruropięgi należy wykonać z rur o śr. 315 oraz śr. 160 mm. Według przedmiaru robót pozycja 14 należy wykonać także ruropięgi z rur o śr. 225 mm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź na pytanie nr 23:

W poz. 14 należy uwzględnić kanał z rur śr. 315 mm.

Pytanie nr 24:

Prosimy o informację w ramach której pozycji przedmiaru robót należy wycenić rozbiórkę istniejącego przepustu nad ciekami Gmyrdek.

Odpowiedź na pytanie nr 24:

Przedmiar robót nie obejmuje rozbiórki obiektu nad potokiem Gmyrdek.

Pytanie nr 25:

Prosimy o informację czy kostkę kamienną 15/17 należy wykonać jako surowo-łupaną bądź cięto-łupaną?

Odpowiedź na pytanie nr 25:

Kostkę kamienną granitową należy przyjąć jako surowo-łupaną.

Na pozostałe pytania Zamawiający odpowie w późniejszym terminie.

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 24.05.2022 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 24.05.2022 r. godz. 09:15.
- termin wniesienia wadium: 24.05.2022 r. do godz. 09:00,
- termin związania ofertą: do dnia 22.06.2022 r.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 24.05.2022 r., do godz. 9:00**”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 24.05.2022 r. o godz. 9:15**”.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 22.06.2022 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a